MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 19 - Janeiro/2024
Portaria - Nº 02/2024

(CCS/UFPI)

08 de Janeiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br   Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 002/2024 – CCS/UFPI

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, em

exercício da Diretoria, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as Professoras do Magistério Superior, lotada no Departamento Materno

Infantil – DMI, do Centro de Ciências da Saúde como Coordenadora e Vice Coordenadora do

Internato em Obstetrícia para um mandato de 02 (dois) anos a partir de 08/01/2024.

Professora Mestra Ana Maria Pearce de Área Leão Pinheiro SIAPE nº 2623608

Professora Mestra Rosyane Moura da Rocha SIAPE nº 2267580

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 08 de janeiro de 2024

_________________________________

Carla Maria de Carvalho Leite

Diretora do Centro de Ciências da Saúde/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/